
UCHWAŁA NR II/20/18
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany Programu Rozwoju Oświaty w Gminie Nowa Słupia w latach 2016-2022.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 3b ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1307 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Programie Rozwoju Oświaty w Gminie Nowa Słupia w latach 2016-2022 stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXXI/88/16 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia Programu 
Rozwoju Oświaty w Gminie Nowa Słupia na lata 2016- 2022 w tab. Cel strategiczny 4 Modernizacja oraz 
racjonalizacja infrastruktury szkolnej i przedszkolnej Cel operacyjny 4.1 Modernizacja i doposażenie oświatowych 
obiektów sportowych, placów zabaw, po wierszu 15. dodaje się nowy wiersz 16. o następującej treści:

16.

Modernizacja hali sportowej przy Szkole 
Podstawowej w Nowej Słupi oraz 

doposażenie pracowni matematyczno – 
przyrodniczej w Zespole Szkół w Rudkach.

Urząd Gminy w Nowej 
Słupi

Organ prowadzący – 
j.s.t.

2016-2022 tak tak tak

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Roman

Id: 03FE9B90-375A-4C78-8E4F-51A0A2A543A3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Program Rozwoju Oświaty jest dokumentem niezbędnym do aplikowania o środki unijne w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

Program został zaktualizowany o nowe przedsięwzięcie w związku z ubieganiem się o fundusze
w ramach ogłoszonego naboru przez Urząd Marszałkowski na działanie 7.4. Rozwój infrastruktury edukacyjnej
i szkoleniowej.

Program Rozwoju Oświaty uzgodniono z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Kielcach (Znak:
WPN.II.410.282.2018.KŚ) oraz Wojewódzką Stacją Sanitarno – Epidemiologiczną w Kielcach (znak
NZ.9022.5.121.2018 z dnia 06.11.2018).

Id: 03FE9B90-375A-4C78-8E4F-51A0A2A543A3. Podpisany Strona 1




